COGINA
NON-STOP



CRUDO o corctite

CARPACCIO DE SALMON A LA LLAMA,
AJI AMARILLO, CREMA DE TRUFA Y HUEVAS

USUZUKURI DE ATUN ROJO, ,
SALSA DE SESAMO, CHILES Y SOJA, MAIZ AL CARBON

USUZUKURI DE LUBINA,
CON LECHE DE COCO Y ACEITE DE MOJO VERDE

TATAKI DE ATUN R0JO CON MANTEQUILLA DE SOJA,
POLVO DE TOTOPOS, CHILE, HIERBAS Y MAYONESA DE TRUFA

CEVICHE DE GAMBONES SALVAIES,
CON TOTOPOS DORADOS DE MAiZ

CEVICHE MIXTO _/V2z/
CON LECHE DE TIGRE DE TUNG INDIO Y MILLO A LA LLAMA

BOCADOS //vitsres

PAN CHINO AL VAPOR Y FRITO CON STEAK-TARTAR,
MAYONESA DE TRUFA'Y SRIRACHA

GYOZAS DE POLLO AL CURRY JAPONES,
QUESO MAJORERO Y ESCABECHE DE ZANAHORIA

HUEVO A BAJA TEMPERATURA, New/
CON PASTA KATAIFI'Y CECINA DE WAGYU

CROQUETAS DE CECINA /2,
CON MAYONESA KIMCHI'Y KATSUOBUSHI 4UDS

18

20

18

22

18

18

12

9,50

9,20



RECIEN HORNEADO
SERVICIO DE PAN /7 Fsscacttevcir Zuntiny New!

iFUEGO!

TEMPURA DE GAMBON SALVAJE
CON SALSA CREMOSA DE CHILE DULCE

UDON, CARABINERO Y COCO

TUETANO DE VACA, ACOMPANADO CON
TARTAR DE ATUN ROJO

COSTILLAS GLASEADAS AL RON MIEL
CON MOLE DE PLATANO Y TORTILLAS PARA TAQUEAR

CANELON DE CORDERO ISLENO
CON QUESO Y SALSA DE ANCHOAS

NUESTRA TORTILLA DE ROPAVIEIA Az,
CON CHIPS DE PATATA

CALAMAR SAHARIANO New/
CON SALSA ROMESCU VERDE DE PISTACHO

LOMO SALTEADO ez’
CON SALSA DE AJi

3,9

14

28

26

24

22

14

21

17,50



MENU INFANTIL

UNA BEBIDA
AGUA O REFRESCOS

UN SANDO 15

UN MOCHI

*Reservado exclusivamente para ninos menores de 12 anos.



DORAYAKIS,
MOCHIS Y OTRAS
DULCES
PIKARDIAS



DORAYAKI

NO DIGAS QUE LOS HAS PROBADO SI NO LOS HAS PRUBADOIAOUI'. COCINAMOS LOS
DORAYAKIS AL MOMENTO, DESPACITO, CON AMOR Y PIKARDIA, DESPUES LOS RELLENAMOS
COMO ATITE GUSTE Y SI QUIERES, LES ANADIMOS UN POQUITO DE HELADO... (+2)

NUTELLA Y PLATANO 45
CREMA DE GALLETAS LOTUS Y CHOCOLATE A MEDIO FUNDIR 3.9

MOCHI

TIERNOS, APETECIBLES Y HELADOS

MANGO Y FRUTA DE LA PASION
CHOCOLATE

YuzU

MIX DE MOCHIS _VZcor/

(= B

OTRAS DULCES PIKARDIAS

MICUIT CHOCOLATE CON MASCARPONE Y PISTACHOS ./Veco/ 15
CHEESECAKE DE CHOCOLATE BLANCO 6

MILHOJAS CRUJIENTE DE FRUTA DE TEMPORADA, _A/2//
CARAMELO SALADO Y CREMA DE MASCARPONE 6
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